

Starachowice, dnia 22 listopada 2016 r.

A.26.13.2016

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego na „Dostawę energii
elektrycznej”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje, że w dniu 21 listopada br. wpłynęły do niego zapytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa energii elektrycznej” nr sprawy: A.26.13.2016.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t. ze zmianami) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. Stosowny zapis znajduje się w pkt XV ppkt 3 SIWZ.

Pytanie nr 2.

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie zgadza się na zaproponowaną modyfikację i pozostawia treść Specyfikacji istotnych warunków bez zmian.

Ww. wyjaśnienia do treści SIWZ, nieprowadzące do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, dokonane przez Zamawiającego są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia, tym samym Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ww. wyjaśnień w przygotowanej ofercie. Ponadto Zamawiający informuje, że podany w SIWZ **termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

Zastępca Dyrektora Muzeum
Przyrody i Techniki w Starachowicach

Wioletta Sobieraj

(Podpis Kierownika Zamawiającego)

L.egz.

1. a/a

2. Tablica ogłoszeń.